АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 декабря 2021г.

№ 114
О бюджете Налобихинский сельсовет
Косихинского района Алтайского края
на 2022 год
            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края,  решением  Налобихинского сельского Совета депутатов ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ :

       1.Принять к исполнению бюджет  Налобихинского  сельсовета Косихинского района Алтайского края на 2022 год.
     2. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.

Глава Налобихинского сельсовета                                                           О.А.Сорокина